



DIRECȚIA SANITARĂ VETERINARĂ
ȘI PENTRU SIGURANȚA ALIMENTELOR
BOTOSANI

SERVICIUL CONTROL OFICIAL SĂNĂTATE ȘI BUNĂSTARE ANIMALĂ

Nr. 5875 / 16.03.2022

APROBAT,
Director executiv,
Dr. Mihai Turcanu



ERATĂ

la anunțul de concesiune nr. 5556 / 14.03.2022
„SERVICII VETERINARE –LOT. NR.4 - C.S.V.A. CRISTINEȘTI
SI LOT NR. 13 C.S.V.A. HLIPIȘENI

Având în vedere faptul că, în caietul de sarcini, pentru C.S.V.A. CRISTINEȘTI și pentru C.S.V.A. HLIPIȘENI, au fost trecute eronat Codurile SIRUTA și valorile totale ale numărului de U.V.M. pentru localitatea DRAGALINA, care este în componența ambelor comune și s-au inversat valorile, facem corecția de rigoare și menționăm că, textul corect este următorul:

1. La punctul 2. din Caietul de sarcini -, Date tehnice referitoare la LOT nr. 4 C.S.V.A. CRISTINEȘTI , la localitatea DRAGALINA , în loc de Cod SIRUTA 37752 se va citi 36989 , în loc de 502,30 U.V.M. se va citi 104,15 U.V.M. , la număr total U.V.M. , în loc de 1308,00 se va citi 909,85 U.V.M. iar la Personal sanitar veterinar minim necesar, în loc de 2 salariați , din care 1 medic veterinar , respectiv 1 personal de specialitate, se va citi 1 salariat , din care 1 medic veterinar , respectiv 0 personal de specialitate .
2. La punctul 2 din Caietul de sarcini -, Date tehnice referitoare la LOT nr. 13 C.S.V.A. HLIPIȘENI , la localitatea DRAGALINA , în loc de Cod SIRUTA 36989 se va citi 37752 , în loc de 104,15 U.V.M. se va citi 502,30 U.V.M. , iar la număr total U.V.M. , în loc de 1074,20 se va citi 1472,35 U.V.M.

Cu stimă,

	Nume, prenume	Funcția	Data	Semnătura
Avizat	Dr. Acsinte Viorel	Șef Serviciu SCOSBA	15.03.2022	
Elaborat	Dr. Turcu Constantin	Consilier SCOSBA	15.03.2022	